
  

 

______________________________________________________________________________________________ 

Ambito Territoriale  Provinciale  di Cosenza     
Corso Telesio n. 17,  87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111    

 Pec: uspcs@postacert.istruzione.it;  Peo : usp.cs@istruzione.it 

 Sito internet: www.csa.cs.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio V - Ambito Territoriale Provinciale 
di Cosenza  

Via Romualdo Montagna n. 13,  87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111 (centr.)  

                                                     Segreteria    
 

 

 

 
  

 

I L D I R I G E N T E 
 

VISTA l’ ipotesi di CCNI del 28 giugno 2018 sulle utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’A. S. 2018/19;  

VISTO il C.I.R. sottoscritto in data 10/07/2018; 

VISTI i provvedimenti di quest’Ufficio, con i quali sono state pubblicate le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali 
per le scuole superiori secondarie di II Grado a.s. 2018/2019 del 
personale docente, – posti normali; 

RITENUTO necessario integrare i movimenti annuali già disposti anche per le   classi 
di concorso A011  e  A012 per l’a.s. 2018-2019; 

 

DECRETA 

Art. 1 l’assegnazione provvisoria provinciale per l’a.s. 2018-2019 della prof.ssa 
GENCARELLI BOTTINO Romina per la Classe di Concorso A011, 
Discipline Letterarie e Latino, presso Liceo Scientifico “E. Fermi “ di 
Cosenza (CSPS020001); 

Art. 2 l’assegnazione provvisoria interprovinciale per l’a. s. 2018-2019, della 
prof.ssa CHINNICI Francesca, per la Classe di Concorso A011, Discipline 
Letterarie e Latino, presso il Liceo Scientifico “Galileo Galilei” di 
Trebisacce  (CSPS310001);  

Art. 3             sono pubblicati  i movimenti  rettificati per le  classi di concorso  A011 
(allegato A)  e  A012 (allegato B) per l’a.s. 2018-2019  

 

 
IL DIRIGENTE 

Luciano Greco 
Firma  autografa  sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art 3  comma  2° del dlvo n. 39 del 1993 

 
 
 
 
Al sito WEB 

m_pi.AOOUSPCS.REGISTRO UFFICIALE.U.0011569.31-10-2018

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.csa.cs.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
 

 

______________________________________________________________________________2 
Ambito Territoriale  Provinciale  di Cosenza   

Via Romualdo Montagna n. 13,  87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111    
 Pec: uspcs@postacert.istruzione.it; Peo : usp.cs@istruzione.it 

 Sito internet: www.csa.cs.it 

 
 

    
 

 
Ai DDSS della PROVINCIA di Cosenza 
LORO SEDI 

 
Alle OOSS della Scuola della Provincia di Cosenza 

 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.csa.cs.it/

